

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 7740

Murermesteren Claus Davidsen ApS

(CVR nr. 28 86 12 57)

Furesø Parkvej 8
2830 Virum

Årsrapport 2015

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 3. juni 2016

Dirigent: Claus Davidsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive murermester- og entreprenørvirksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 175.312 og balancen en negativ egenkapital på kr. 328.910.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at driften vil være overskudsgivende, samt at der kan etableres en aftale med selskabets kreditorer. Der eksisterer en betydelig usikkerhed, om disse forudsætninger kan opfyldes, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	191.864	181
Personaleomkostninger	2	-316.896	-75
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-125.032	106
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		979	8
Finansielle indtægter		5.606	0
Finansielle omkostninger		-14.690	-42
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-133.137	72
Skat af ordinært resultat	3	-42.175	-20
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-175.312	52
ÅRETS RESULTAT:		-175.312	52
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-175.312	52
		-175.312	52

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	22
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.703	73
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	5	35.000	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.932	91
Andre tilgodehavender		50.641	13
Skatteaktiv		0	42
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		53.723	125
Tilgodehavender		<u>169.999</u>	<u>379</u>
Likvide beholdninger		<u>37.596</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>212.595</u>	<u>401</u>
AKTIVER I ALT:		<u>212.595</u>	<u>401</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		-453.910	-280
EGENKAPITAL:	7	<u>-328.910</u>	<u>-155</u>
Kreditinstitutter		0	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.226	135
Anden gæld		282.279	167
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>541.505</u>	<u>556</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>541.505</u>	<u>556</u>
PASSIVER I ALT:		<u>212.595</u>	<u>401</u>
Eventualforpligtelser mv.	9		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	314.019	74
Andre omkostninger til social sikring	2.877	1
	<u>316.896</u>	<u>75</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1,4</u>	<u>0,2</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	42.175	20
	<u>42.175</u>	<u>20</u>
4 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	75.000	75
Saldo pr. 31. december 2015	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	75.000	75
Saldo pr. 31. december 2015	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	35
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	<u>35.000</u>	<u>35</u>
6 Lån til ledelse		
Lån til direktion	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Der har i regnskabsåret været ydet lån til direktionen. Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret. Lånet er forrentet i overensstemmelse med selskabsloven. Direktionen har i regnskabsåret tilbagebetalt tidligere modtaget lån med kr. 97.582.</p>		
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2015	-278.598	-332
Overført af årets resultat	-175.312	52
	<u>-453.910</u>	<u>-280</u>
	<u>-328.910</u>	<u>-155</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

8 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 67.601 pr. 31. december 2015.

9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 34.106 pr. 31. december 2015.

Selskabet er part i en retsag vedrørende et byggeprojekt. Der er i regnskabet hensat den forventede forpligtelse vedrørende sagen.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende

10 begivenheder.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at driften vil være overskudsgivende, samt at der kan etableres en aftale med selskabets kreditorer. Der eksisterer en betydelig usikkerhed, om disse forudsætninger kan opfyldes, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.